
UBND TỈNH BẮC GIANG 
BTC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ 

THUẬT TỈNH LẦN THỨ 11 

 

Số:            /QĐ- BTCHT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Tiêu chí đánh giá giải pháp sáng tạo kỹ thuật tham dự  

Hội thi Sáng tạo kỹ thuật lần thứ 11, năm 2024 - 2025 

 
 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT TỈNH LẦN THỨ 11 
 

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 11/01/2024 của UBND tỉnh về 

tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 11, năm 2024 - 2025;  

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về thành lập Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang 

lần thứ 11, năm 2024 - 2025;  

Sau khi thống nhất ý kiến các thành viên Ban Tổ chức Hội thi,  

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Tiêu chí đánh giá giải pháp 

sáng tạo kỹ thuật tham dự Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 11, 

năm 2024 - 2025.   

Điều 2. Hội đồng Giám khảo, Ban Giám khảo chung khảo, sơ khảo Hội 

thi căn cứ Tiêu chí để đánh giá, chấm điểm, xếp loại các giải pháp sáng tạo kỹ 

thuật tham gia Hội thi. 

Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức, Hội đồng Giám khảo, Ban Giám 

khảo chung khảo, sơ khảo Hội thi, các tổ chức, cá nhân tham dự Hội thi căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam; 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh (3b); 

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân tỉnh; 

- Các sở, cơ quan, ban ngành tỉnh; 

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh; 

- UBND các huyện, thành phố, thị xã; 

- Các tổ chức hội cấp tỉnh; 

- Hòm thư công vụ của CBCC, VC; 

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH, KT; 

- Lưu: VT, KGVX.Dũng. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH TT UBND TỈNH 

Mai Sơn 

 

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T22:07:36+0700


		2024-02-01T07:56:48+0700


		2024-02-01T07:56:57+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-01T09:06:27+0700




